R$ 407,00 R$ 2.442,00 

35 50 UN. CÂMARA DE AR 19.5X24 TORTUGA 
AG 3026 

R$ 274,00 R$ 13.700,00 

36 8 UN. CÂMARA DE AR 20,5X25 TORTUGA 
FE 3026 

R$ 440,00 R$ 3.520,00 

37 100 UN. CÂMARA DE AR 1000X20 QBOM 
10.00X20 

R$ 91,00 R$ 9.100,00 

R$ 52.588,00 (Cinquenta e dois mil quinhentos e oitenta e oito reais). 

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias corridos a contar da data da solicitação. 

O valor total proposto acima contempla todas as despesas necessárias à plena entrega 

do objeto, tais como, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas,